
2019年7月5日/6日

施設利用説明会

山形県総合文化芸術館　利用料金お見積り(例)山形県総合文化芸術館　利用料金お見積り(例)山形県総合文化芸術館　利用料金お見積り(例)山形県総合文化芸術館　利用料金お見積り(例)

講演会講演会講演会講演会 利用日利用日利用日利用日：：：：２０２０２０２０２０２０２０２０年年年年　　　　○○○○月月月月　　　　○○○○日日日日（（（（平日平日平日平日））））

単　価 午　前 午　後 夜　間 合計 金　額 単　価 午　前 午　後 夜　間 合計 金　額

大ホール（平日/1階/1,286名） — 24900 37200 2 62100 ボーダーライト 1,050 1 1 1 3 3150

入場料無し — 0 0 0 0 アッパーホリゾントライト 1,320 0 0

他施設無し — 0 0 0 0 ロアーホリゾントライト 1,320 0 0

小楽屋１ — 700 900 2 1600 フォロースポットライト 1,990 0 0

ストリップライト 120 0 0

小計 — 25600 38100 4 ¥63,700 スポットライト（500ワット以下） 220 0 0

スポットライト（500ワット超1キロワット以下） 330 0 0

音響反射板 4,000 0 0 スポットライト（1キロワット超） 440 0 0

オーケストラピット 4,420 0 0 パーライト 330 0 0

所作台 6,650 0 0 LEDパーライト 330 0 0

花道用所作台 2,550 0 0 ムービングライト 4,000 0 0

仮設鳥屋囲い 510 0 0 ムービングライト用操作卓 4,000 0 0

松羽目 1,730 0 0 エフェクトスポットライト用効果マシン 650 0 0

平台 110 0 0 先玉 160 0 0

開き足、箱足、木台 50 0 0 効果器 650 0 0

演台 650 1 1 2 1300 カラーフィルタ 150 0 0

司会者台 330 1 1 2 660 0 0

金屏風 1,320 0 0 小計 — 0 ¥3,150

銀屏風 1,320 0 0

鳥の子屏風 1,320 0 0 ３点吊マイクロホン装置 860 0 0

国旗 100 0 0 ウォールスピーカー 860 1 1 2 1720

県旗 100 0 0 移動型スピーカー 860 0 0

吊り看板 500 1 1 2 1000 ダイレクトボックス 500 0 0

めくり台 110 0 0 コンデンサーマイクロホン 980 0 0

人形立 50 0 0 ダイナミックマイクロホン 860 1 1 2 1720

リノリウム 330 0 0 ワイヤレスマイクロホン 1,050 1 1 2 2100

地絣 730 0 0 マイクロホンスタンド 250 1 1 2 500

紗幕 860 0 0 録音再生機器 1,200 1 1 2 2400

緋毛氈 120 0 0 0 0

紺毛氈 120 0 0 0 0

長座布団 220 0 0 小計 — 0 ¥8,440

高座用座布団 220 0 0

上敷ゴザ 110 0 0 ビデオプロジェクター 15,300 1 1 2 30600

指揮者台（譜面台、椅子含む） 310 0 0 スクリーン 1,730 1 1 2 3460

演奏者用譜面台 160 0 0 持込み器具用電源設備（1時間当たり） 60 3 5 8 480

演奏者用椅子 100 0 0 グランドピアノ 10,710 0 0

譜面灯 70 0 0 0 0

コントラバス用椅子 110 0 0 0 0

背ありピアノ椅子 110 0 0 小計 — 0 ¥34,540

チェロ台 350 0 0

小計 — 0 ¥2,960

※冷暖房費は含みません。 ¥112,790合計金額
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2019年7月5日/6日

施設利用説明会

山形県総合文化芸術館　利用料金お見積り（例）山形県総合文化芸術館　利用料金お見積り（例）山形県総合文化芸術館　利用料金お見積り（例）山形県総合文化芸術館　利用料金お見積り（例）

合唱大会合唱大会合唱大会合唱大会 利用日利用日利用日利用日：：：：２０２０２０２０２０２０２０２０年年年年　　　　３３３３月月月月　　　　○○○○日日日日（（（（平日平日平日平日））））

単　価 午　前 午　後 夜　間 合計金　額 単　価 午　前 午　後 夜　間 合計 金　額

大ホール（平日全席） — 35600 53200 67100 3 155900 ボーダーライト 1,050 2 2 2 6 6300

入場料無し — アッパーホリゾントライト 1,320 1 1 1 3 3960

他施設（スタジオ１、２） — 11000 13400 13400 6 37800 ロアーホリゾントライト 1,320 1 1 1 3 3960

楽屋 — 0 フォロースポットライト 1,990 0 0

ストリップライト 120 0 0

小計 — 46600 66600 80500 9 ¥193,700 スポットライト（500ワット以下） 220 0 0

スポットライト（500ワット超1キロワット以下） 330 0 0

音響反射板 4,000 1 1 1 3 12000 スポットライト（1キロワット超） 440 0 0

オーケストラピット 4,420 0 0 パーライト 330 0 0

所作台 6,650 0 0 LEDパーライト 330 0 0

花道用所作台 2,550 0 0 ムービングライト 4,000 0 0

仮設鳥屋囲い 510 0 0 ムービングライト用操作卓 4,000 0 0

松羽目 1,730 0 0 エフェクトスポットライト用効果マシン 650 0 0

平台 110 15 15 15 45 4950 先玉 160 0 0

開き足、箱足、木台 50 20 20 20 60 3000 効果器 650 0 0

演台 650 0 0 カラーフィルタ 150 0 0

司会者台 330 1 1 1 3 990 0 0

金屏風 1,320 0 0 小計 — 0 ¥14,220

銀屏風 1,320 0 0

鳥の子屏風 1,320 0 0 ３点吊マイクロホン装置 860 1 1 1 3 2580

国旗 100 0 0 ウォールスピーカー 860 1 1 1 3 2580

県旗 100 0 0 移動型スピーカー 860 2 2 2 6 5160

吊り看板 500 1 1 1 3 1500 ダイレクトボックス 500 0 0

めくり台 110 0 0 コンデンサーマイクロホン 980 0 0

人形立 50 0 0 ダイナミックマイクロホン 860 5 5 5 15 12900

リノリウム 330 0 0 ワイヤレスマイクロホン 1,050 1 1 1 3 3150

地絣 730 0 0 マイクロホンスタンド 250 6 6 6 18 4500

紗幕 860 0 0 録音再生機器 1,200 1 1 1 3 3600

緋毛氈 120 0 0 0 0

紺毛氈 120 0 0 0 0

長座布団 220 0 0 小計 — 0 ¥34,470

高座用座布団 220 0 0

上敷ゴザ 110 0 0 ビデオプロジェクター 15,300 0 0

指揮者台（譜面台、椅子含む） 310 1 1 1 3 930 スクリーン 1,730 0 0

演奏者用譜面台 160 0 0 持込み器具用電源設備（1時間当たり） 60 4 5 4 13 780

演奏者用椅子 100 0 0 グランドピアノ 10,710 1 1 1 3 32130

譜面灯 70 0 0 0 0

コントラバス用椅子 110 0 0 0 0

背ありピアノ椅子 110 1 1 1 3 330 小計 — 0 ¥32,910

チェロ台 350 0 0

小計 — 0 ¥23,700

※冷暖房費は含みません。 ¥299,000合計金額
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2019年7月5日/6日

施設利用説明会

山形県総合文化芸術館　利用料金お見積り（例）山形県総合文化芸術館　利用料金お見積り（例）山形県総合文化芸術館　利用料金お見積り（例）山形県総合文化芸術館　利用料金お見積り（例）

舞踊大会舞踊大会舞踊大会舞踊大会 利用日利用日利用日利用日：：：：２０２０２０２０２０２０２０２０年年年年　　　　○○○○月月月月　　　　○○○○日日日日（（（（土土土土））））

単　価 午　前 午　後 夜　間 合計金　額 単　価 午　前 午　後 夜　間 合計 金　額

大ホール（土/1,2階/1,615名） — 68800 99200 127800 3 295800 ボーダーライト 1,050 2 2 2 6 6300

入場料￥3,000（基本料金×２．０） — 0 アッパーホリゾントライト 1,320 2 2 2 6 7920

他施設(練習室3-和室) — 1700 2000 2000 3 5700 ロアーホリゾントライト 1,320 2 2 2 6 7920

全楽屋使用（小1234、中123、大123） — 5900 7800 7800 30 21500 フォロースポットライト 1,990 1 1 1 3 5970

ストリップライト 120 10 10 10 30 3600

小計 — 76400 109000 137600 36 ¥323,000 スポットライト（500ワット以下） 220 0 0

スポットライト（500ワット超1キロワット以下） 330 10 10 10 30 9900

音響反射板 4,000 0 0 スポットライト（1キロワット超） 440 0 0

オーケストラピット 4,420 0 0 パーライト 330 0 0

所作台 6,650 1 1 1 3 19950 LEDパーライト 330 10 10 10 30 9900

花道用所作台 2,550 0 0 ムービングライト 4,000 0 0

仮設鳥屋囲い 510 0 0 ムービングライト用操作卓 4,000 0 0

松羽目 1,730 0 0 エフェクトスポットライト用効果マシン 650 0 0

平台 110 0 0 先玉 160 0 0

開き足、箱足、木台 50 0 0 効果器 650 0 0

演台 650 0 0 カラーフィルタ 150 0 0

司会者台 330 0 0 0 0

金屏風 1,320 2 2 2 6 7920 小計 — 0 ¥51,510

銀屏風 1,320 0 0

鳥の子屏風 1,320 0 0 ３点吊マイクロホン装置 860 0 0

国旗 100 0 0 ウォールスピーカー 860 1 1 1 3 2580

県旗 100 0 0 移動型スピーカー 860 2 2 2 6 5160

吊り看板 500 1 1 1 3 1500 ダイレクトボックス 500 0 0

めくり台 110 0 0 コンデンサーマイクロホン 980 0 0

人形立 50 0 0 ダイナミックマイクロホン 860 1 1 1 3 2580

リノリウム 330 0 0 ワイヤレスマイクロホン 1,050 1 1 1 3 3150

地絣 730 0 0 マイクロホンスタンド 250 1 1 1 3 750

紗幕 860 0 0 録音再生機器 1,200 1 1 1 3 3600

緋毛氈 120 0 0 0 0

紺毛氈 120 0 0 0 0

長座布団 220 0 0 小計 — 0 ¥17,820

高座用座布団 220 0 0

上敷ゴザ 110 0 0 ビデオプロジェクター 15,300 0 0

指揮者台（譜面台、椅子含む） 310 0 0 スクリーン 1,730 0 0

演奏者用譜面台 160 0 0 持込み器具用電源設備（1時間当たり） 60 8 10 8 26 1560

演奏者用椅子 100 0 0 グランドピアノ 10,710 0 0

譜面灯 70 0 0 0 0

コントラバス用椅子 110 0 0 0 0

背ありピアノ椅子 110 0 0 小計 — 0 ¥1,560

チェロ台 350 0 0

小計 — 0 ¥29,370

※冷暖房費は含みません。 ¥423,260合計金額
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